
Slepý rozpočet stavby Datum: 29.7.2019
 

Stavba : Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82 3 117 685 0 2 576 599 541 086 100,0

Celkem za stavbu 3 117 685 0 2 576 599 541 086 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

01 SO 01 Elektroinstalace 699 406 0 578 022 121 385 22,4

01 SO 01 Kanceláře a bufet v 1NP 1 919 056 0 1 585 997 333 059 61,6

01 SO 01 Terasa 233 497 0 192 972 40 524 7,5

01 SO 02 Zdravotechnická instalace 265 726 0 219 608 46 118 8,5

Celkem za stavbu 3 117 685 0 2 576 599 541 086 100,0

0,00

0,00

2 576 599,00

541 086,00

3 117 685

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Elektroinstalace JKSO 

Objekt SKP 

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B" Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 578 022 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 578 022 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 578 022 Ostatní náklady neuvedené 0

578 022 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

578 022 Kč
121 385 Kč

0 Kč
0 Kč

699 407 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet : SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

A D+M Rozváděče 30 123 0 0 0 0

B D+M Svítidla a světelné zdroje 258 710 0 0 0 0

C D+M Spínače, zásuvky, krabice, kabely 152 406 0 0 0 0

E D+M Nosný a montážní materiál 2 748 0 0 0 0

F D+M Ukončení vodičů 3 540 0 0 0 0

G D+M pomocný materiál + PPV + dopravné 34 500 0 0 0 0

H D+M stavební práce 60 495 0 0 0 0

I HZS 35 500 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 578 022 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: A D+M Rozváděče

1 1 Rozvádě  RS1.1b/L plastový zapuštěný pro 72 modulá , náplň  
dle výkresu E-04 rozměry 500x580x125mm ks 1,00 17 110,00 17 110,00

2 2 Rozvádě  Rp1.1b/L plastový zapuštěný pro 24 modulá , náplň  
dle výkresu E-04 ks 1,00 3 200,00 3 200,00

3 3 Rozváděč RB zaouštěný  48 modulu dle výkresu E-05 ks 1,00 8 800,00 8 800,00

4 4 Pojistkový odpínač OPV22/40A ks 1,00 1 012,56 1 012,56

Celkem za A D+M Rozváděče 30 122,56

Díl: B D+M Svítidla a světelné zdroje
5 1 LED svítidlo např. Lumen Bala 1k0 840 přisazené 959lm, 

12W ks 5,00 1 382,00 6 910,00

6 2 Led svítidlo např. Bala 2k0 840 přosazené  1910lm, 23W
ks 9,00 1 493,00 13 437,00

7 3 Led např Lumen Soma DPO9 2k4,840,přisazené s difuzorem 
2015lm, 18w ks 6,00 2 546,00 15 276,00

8 4 Led např Lumen Soma DPO9 2k4,840,přisazené s difuz. 
2015lm, 18w + NO 2035lm18W ks 2,00 4 579,00 9 158,00

9 5 Led např. Lumen Soma DPO9 3k4,přisazené dofuzor 
3045lm, 28W ks 1,00 2 546,00 2 546,00

10 6 Led např Lumen Varuna DPO4k1, přisazené difuzor, 3513lm, 
29W ks 25,00 3 517,00 87 925,00

11 7 Led např Lumen Varuna DPO4k5, přisazené difuzor, 3893lm, 
32W ks 3,00 3 517,00 10 551,00

12 8 Led např Lumen Varuna DPO5k9, přisazené difuzor, 5072lm, 
45W ks 2,00 3 545,00 7 090,00

13 9 Led např Lumen Varuna DPO4k1, přisazené difuzor, 3513lm, 
29W ks 25,00 3 517,00 87 925,00

14 1 Led např Lumen Eltal.ST C Led 4W s piktogramem 3W, 
přisazené ks 7,00 2 332,00 16 324,00

15 10 Led např Kira DL IP44 zdroj  Led žárovka 8W ks 1,00 1 568,00 1 568,00

Celkem za B D+M Svítidla a světelné zdroje 258 710,00

Díl: C D+M Spínače, zásuvky, krabice, kabely
16 1 Spínač č.1  pod omítku např Tango    vč. strojku a rámečku 

IP20 ks 10,00 220,00 2 200,00

17 2 Zásuvka  pod omítku jednoduchá např Tango   vč. strojku  
IP40 ks 64,00 208,00 13 312,00

18 3 Spínač č.5 pod omítku např Tango  vč. strojku a rámečku 
IP20 ks 7,00 251,00 1 757,00

19 4 Spínač č.6 např Tango  vč strojku a rámečku ks 6,00 300,00 1 800,00

20 5 Zásuvka pod omítku ,hnědá  s přepět. Ochranou vč, strojku a 
rámečku IP 40 např Tango ks 34,00 849,00 28 866,00

21 6 Dvojzásucka pod omítku , s natoč. dutinou vč, strojku a 
rámečku IP 40 ks 24,00 223,00 5 352,00

22 7 Dvojrámeček 17x bíly 17x hnědý ks 34,00 45,00 1 530,00

23 8 Krabice  přístrojová KU68(1901 ks 148,00 21,00 3 108,00

24 9 Krabice rozvodná  KU 68/1903 ks 75,00 73,00 5 475,00

25 10 Pohybový detektor Luxomat IP 44, 230V ks 1,00 862,00 862,00

26 11 Tlačítkový ovládač č. 1/Oso s orient. Doutnavkou ks 3,00 168,00 504,00

27 12 Krabice pro pospojování EPS2 ks 1,00 725,00 725,00

28 13 Doběhové relé 230V čas 1-5min ks 2,00 420,00 840,00

29 1 CYKY 5Jx10  mm m 45,00 179,00 8 055,00

30 2 CYKY 5Jx6  mm m 15,00 114,00 1 710,00

31 3 CYKY 3Jx2,5  mm m 890,00 39,00 34 710,00

32 4 CYKY 5Jx1,5mm m 80,00 40,00 3 200,00

33 5 CYKY 4Jx1,5mm m 80,00 36,00 2 880,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Elektroinstalace

34 6 CYKY 3Jx1,5mm m 910,00 37,00 33 670,00

35 7 CYA  6mm z/žl m 25,00 32,00 800,00

36 8 CYA  4mm z/žl m 35,00 30,00 1 050,00

Celkem za C D+M Spínače, zásuvky, krabice, kabely 152 406,00

Díl: E D+M Nosný a montážní materiál
37 1 Trubka plastová d-16mm m 8,00 26,00 208,00

38 2 Svorky Bernard pro OP ks 35,00 34,00 1 190,00

39 3 Podpěry do zdi pro uchycení rozváděče ks 3,00 450,00 1 350,00

Celkem za E D+M Nosný a montážní materiál 2 748,00

Díl: F D+M Ukončení vodičů
40 1 ukončení kabelů v rozvaděči do 3x4 ks 38,00 70,00 2 660,00

41 2 ukončení kabelů v rozvaděči do 5x10 ks 8,00 110,00 880,00

Celkem za F D+M Ukončení vodičů 3 540,00

Díl: G D+M pomocný materiál + PPV + dopravné
42 1 podružný materiál soub 1,00 2 500,00 2 500,00

43 2 přesun dodávek soub 1,00 800,00 800,00

44 3 dopravné dodávek soub 1,00 1 200,00 1 200,00

45 4 podíl přidružených výkonů soub 1,00 30 000,00 30 000,00

Celkem za G D+M pomocný materiál + PPV + dopravné 34 500,00

Díl: H D+M stavební práce
46 1 Bourání otv  žb 0,25m2 tl.20cm vč. zapravení ks 10,00 240,00 2 400,00

47 2 Průraz betonem d-50mm tl. betonu 30cm vč. zapravení ks 1,00 145,00 145,00

48 3 Drážka 3x3cm pro kabely vč. zapravení m 780,00 60,00 46 800,00

49 4 Vysekání otvoů pro krabice 7x5cm vč. zapravení kus 223,00 50,00 11 150,00

Celkem za H D+M stavební práce 60 495,00

Díl: I HZS
50 1 Měření osvětlení ke kolaudaci hod 12,00 450,00 5 400,00

51 2 Propojení jednotlivých provozních stavů, hod 6,00 300,00 1 800,00

52 3 Demontáž stávajícího zařízení vč 2ks rozváděčů hod 50,00 220,00 11 000,00

53 4 Demontáž svítidel a   ekologická likvidace odhad 25ks sada 1,00 3 500,00 3 500,00

54 5 Úprava v rozváděči RE sum 3,00 300,00 900,00

55 6 Odzkoušení, uvedení do provozu hod 3,00 300,00 900,00

56 7 Revize vč. zprávy hod 30,00 400,00 12 000,00

Celkem za I HZS 35 500,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Kanceláře a bufet v 1NP JKSO 

Objekt SKP 

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B" Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 161 155 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 412 342 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 12 500 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 585 997 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 585 997 Ostatní náklady neuvedené 0

1 585 997 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

1 585 997 Kč
333 059 Kč

0 Kč
0 Kč

1 919 056 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet : SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 173 729 0 0 0 0

38 Kompletní konstrukce 11 100 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 315 476 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 122 200 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 280 569 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 16 450 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 800 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 44 806 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 60 312 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 12 030 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 9 680 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 2 420 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 2 004 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 137 391 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 85 169 0 0 0

781 Obklady keramické 0 133 800 0 0 0

783 Nátěry 0 6 068 0 0 0

784 Malby 0 35 811 0 0 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 12 500 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 105 683 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 161 155 412 342 0 12 500 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Kanceláře a bufet v 1NP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310236251RT1 Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím 
suché maltové směsi kus 2,00 315,00 630,00

2 310238211R00 Dozdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 1,00 4 600,00 4 600,00

3 311231134R00 Zdivo nosné cihelné z CP m3 2,09 5 000,00 10 440,00

2,09

4 317121047RT2 P eklad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm p eklad 
nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm kus 4,00 635,00 2 540,00

5 317121047RT4 P eklad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm p eklad 
nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm kus 4,00 897,00 3 588,00

6 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 
dodávky profilu I č.10 t 0,06 29 000,00 1 644,30

0,03

0,02

7 342255024R00 P íčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 73,61 650,00 47 846,50

12,18

4,35

5,80

20,59

7,98

7,25

4,64

1,85

8,98

8 342255028R00 P íčky z desek Ytong tl. 15 cm m2 78,68 850,00 66 882,08

2,06

24,36

9,11

9,23

26,68

7,25

9 342262411R00 P íčka SDK instalační m2 9,42 1 000,00 9 418,00

4,99

4,43

10 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace m2 1,60 713,00 1 140,80

1,60

11 342266111RT3 Obklad VZT sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, Isover tl.5 cm m2 4,78 670,00 3 202,60

4,78

12 317940911RAA Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, 
dodávka profilů, zapravení t 0,04 63 480,00 2 221,80

0,04

13 317-001.RXX D+M p ekladu "c" S 235 vysekání drážky, dodávka profilů, 
zapravení t 0,39 50 000,00 19 575,00

0,39

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 173 729,08

Díl: 38 Kompletní konstrukce
14 38-001.RXX D+M p enosný hasící p ístroj práškový 34A kus 3,00 1 200,00 3 600,00

1,5*2,9

2*2,9

7,1*2,9

(1,75+1)*2,9

2,5*2,9

1,6*2,9

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Kancelá e a bufet v 1NP

2,9*0,6*1,2

2*2*8,34/1000

1,4*2*8,34/1000

4,2*2,9

9,2*2,9

2,5*2,9

0,9*2,77*2

1,6*2,77

1,11:1,6

1,18+1,20:3,3*0,6+(1,2+1,6)*1

0,9*2,05

4,2*2,9-0,8*2*2

0,97*2,12

4,2*2,9*2

(2,89*2,13-0,8*2)*2

(2,89*2,15-0,8*2)*2

p eklad d - I100:1,4*3*8,34/1000

viz statika.

- L100/100/100

- I 100

- plotna

p eklad c:0,3915

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Kancelá e a bufet v 1NP

15 38-002.RXX Výměna hadicového systému D25 s tvarově stálou hadicí 30 
m soub 1,00 7 500,00 7 500,00

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 11 100,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
16 610991111R00 Zakrývání výplní vnit ních otvorů m2 34,08 30,00 1 022,33

27,00

5,48

1,60

17 611474450R00 Omítka stropů vnit ní tenkovrstvá sádrová vč. penetrace
m2 133,40 280,00 37 352,00

18 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 780,00 54,40 42 432,00

19 612473185R00 P íplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn m2 541,01 18,20 9 846,35

20 612474450R00 Omítka stěn vnit ní tenkovrstvá sádrová vč. penetrace m2 541,01 270,00 146 072,30

42,12

38,86

42,76

43,04

55,24

17,44

26,95

17,86

35,10

25,66

41,54

42,21

78,81

4,66

4,85

23,91

21 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 375,00 210,00 78 750,69

304,59

10,00

60,41

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 315 475,67

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
22 632415120RT2 Potěr samonivelační ručně tl. do 20 mm vyrovnávací vč. 

penetrace m2 235,00 520,00 122 200,00

235,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 122 200,00

Díl: 64 Výplně otvorů
23 64-001.RXX D+M sanitární oddělovací p íčky s dve mi z vysokotlakého 

laminátu do mokrého prost edí m2 11,80 4 780,00 56 413,56

11,80

24 64-002.RXX D+M  vnit ní hliníkové prosklené stěny s dve mi m2 13,87 5 777,00 80 098,11

13,87

25 64-003.RXX D+M vnit ní dve e plné bílé vč. ocelových zárubní vč. kování, 
p íp. m ížky, prahu nebo p ech.lišty kus 16,00 5 230,00 83 680,00

1,5*1,5*12

1,75*3,13

0,8*2

(3,5+4,2)*2*2,77-1,5*1,5-0,8*2+1,35+1,96

(3,4+4,2)*2*2,77-1,5*1,5-0,8*2-1,35+1,96

(3,65+4,52)*2*2,77-1,5*1,5-0,8*2+1,35

(3,3+2)*2*2,77-1,5*1,5-0,7*2*2+1,35

(4,52+3,43)*2*2,77-0,8*2-1,5*1,5+1,35

(3,55+4,52)*2*2,77-1,5*1,5-0,8*2+1,35

(15,2+2,35)*2*2,95-0,9*2-0,8*2*10-2,35*2,95

(1,5+0,9)*2*0,97

(1+1,5)*2*0,97

(3,7+4,52)*2*2,77-1,5*1,5-0,8*2+1,35

(6,6+4,2)*2*2,77-1,5*1,5*2-2,89*2,13+1,35*2+3,36

(2,3+4,2)*2*2,95-2,89*2,13-2,89*1,85-2,35*2,95-2,35*2,95+4,46

(2,05+4,09)*2*2,77-2,89*1,89-0,8*2

(2,67+2,08)*2*2,95-0,9*2-2,35*2,95-1,75*2,25+2,5

(4,52+2,78)*2*2,77-1,5*1,5-0,8*2*2-0,7*2-0,9*2+1,35+1,96

(1,21+1,6)*2,1*2

Kompletní provedení a dodávka dle PD.
2,35*2,95*2

Kompletní dodávka a provedení dle PD.

(1,75+2,5)*2*2,77-0,8*2+1,96

nové p íčky:(73,61+78,6848)*2
10

stívající omítky - pod 
obklad:(0,9+1,75+1,5+1,6+3,53+3,53+1,6+5,9+1,5)*2,77

35,7+15+14,7+16,3+16,5+39,5+9,7+6,1+12,9+6,7+1,6+1,4+13,7+15,9

+5,1+5,6+4,7+6,7+5,6+1,6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Kancelá e a bufet v 1NP

13,00

1,00

2,00

26 64-004.RXX D+M rolety pro světlost otvoru 2890x1850 mm kus 1,00 27 563,00 27 563,00

27 64-005.RXX D+M protipožární dve e plné bílé vč. ocel. zárubní vč. kování, 
p íp. m ížky, prahu nebo p ech.lišty kus 1,00 8 814,00 8 814,00

1,00

28 64-006.RXX D+M nouzové kování dle ČSN EN 179 kus 2,00 12 000,00 24 000,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 280 568,67

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
29 941955001R00 Lešení lehké pomocné m2 235,00 70,00 16 450,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 16 450,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
30 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 235,00 80,00 18 800,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 800,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
31 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,38 2 500,00 945,00

0,38

32 962031132R00 Bourání p íček cihelných tl. 10 cm m2 122,85 91,90 11 290,13

11,63

12,48

10,03

6,23

6,93

8,03

56,79

10,73

33 962031133R00 Bourání p íček cihelných tl. 15 cm m2 16,09 110,00 1 770,29

4,59

5,13

6,37

34 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 2,22 674,00 1 493,65

1,73

0,48

35 962036112R00 DMTZ SDK p íčky, kov.kce. m2 12,60 90,00 1 134,32

12,60

36 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 109,60 40,00 4 384,00

109,60

37 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 48,40 55,00 2 662,00

48,40

800/1970:13

900/1970:1

700/1970:2

Kompletní dodávka a provedení dle PD.

EI30 DP3 C3

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

Kompletní dodávka a provedení dle PD.

EI30 DP3 C3 se samozavíračem

900/1970:1

2,9*2,77

(1,62+1,62+1,83+2,2+0,9+2,4+2+1,07+1,1+08)*2,77-0,6*2*4-0,7*2

(2,2+1,7)*2,75

1,7*2,7

2,35*2,95-0,9*2

2,3*2,77

1,08:1,8*0,7*0,3

4,2*2,77

2,35*2,95*0,9*2

4,2*2,77-0,8*2

2,9*2,77-0,9*2

2,5*2,77

0,9*2,05*0,47*2

2,05*0,47*0,5

(1,45+3,1)*2,77

48,4+61,2

24,2+1,9+1+0,9+3,7+1,5+3,6+8,6+3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Kancelá e a bufet v 1NP

38 965081813R00 Bourání dlažeb teracových. tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 61,20 80,00 4 896,00

61,20

39 968061125R00 Vyvěšení d evěných dve ních k ídel pl. do 2 m2 kus 17,00 16,20 275,40

17,00

40 968072455R00 Vybourání kovových dve ních zárubní pl. do 2 m2 m2 28,80 250,00 7 200,00

12,60

9,60

4,80

1,80

41 968072745R00 Bourání ocelové p íčky s dve mi m2 22,08 150,00 3 311,54

8,17

13,91

42 968083031R00 Vybourání prosklených stěn d evěných m2 13,09 180,00 2 355,88

6,16

6,93

43 96-001.RXX Demontáž plechové kce odvětrání m.č. 1.08 kus 1,00 1 000,00 1 000,00

44 96-001.RXX Demontáž dve ních m íží m2 1,60 180,00 288,00

1,60

45 96-002.RXX Demontáž stěnových ventilátorů kus 2,00 200,00 400,00

46 96-003.RXX Demontáž barového pultu kus 1,00 400,00 400,00

47 96-004.RXX Demontáž kuchyňských linek vč. d ezů a baterií kus 4,00 250,00 1 000,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 44 806,19

Díl: 97 Prorážení otvorů
48 978011191RT1 Broušení omítek vnit ních vápenných stropů do 100% pouze 

štukové vrstvy m2 133,40 80,00 10 672,00

133,40

49 978013191R00 Otlučení omítek vnit ních stěn v rozsahu do 100 % pouze 
štukové vrstvy m2 410,56 80,00 32 844,66

31,02

30,47

25,46

14,18

54,60

3,29

6,36

6,42

8,73

26,95

8,91

4,16

21,77

36,67

12,05

5,46

13,99

18,37

81,70

50 978059531R00 Odsekání vnit ních obkladů stěn nad 2 m2 m2 156,24 107,50 16 795,69

48,24

1,56

8,37

7+6+4

0,9*2*7

0,8*2*6

0,6*2*4

0,9*2

2,95*2,77

13,6+31,3+16,3

(3,7+1,42)*2,77

(6,6+4,2+3,71+0,47+0,47+1,53+1,53)*2,95

2,35*2*0,7

2,89*1,1*2

0,47*2*1,85+2,89*0,47+1,2*2,77

(2,08+2,67)*2,95-1,55*2,25-0,9*2

(2,42+1,3*2)*2,77

2,89*2,13

2,35*2,95

m íž:0,8*2

135-1,6

(3,5+4,2+3,5)*2,77

(3,4+4,2+3,4)*2,77

(3,65+4,2+1,34)*2,77

2,55*2,77-0,8*2

(3,45+1,6)*2,77

(1,5+1,6+3,53)*2,77

(15,2+2,35)*2*2,95-1,8*2,25-0,9*2-0,8*2*10

(7,5+4,2+2,6)*2*1,82-0,8*1,82*2-0,9

3*0,52

(4,52+2,78+3,08)*2,77-0,9*2

3,3*2,7

1,5*2,77

(2,62+4,2+0,54+0,5)*2,77

(3,55+4,2+4,2+1,29)*2,77

(2,9+2,1)*2,77-0,9*2

(1,89+1,1)*2*1,75-0,6*1,75*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Kancelá e a bufet v 1NP

6,16

5,47

12,17

7,85

17,71

31,02

17,71

Celkem za 97 Prorážení otvorů 60 312,35

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
51 999281105R00 P esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 32,92 365,50 12 030,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 12 030,48

Díl: 711 Izolace proti vodě
52 711210020RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnícího pásu 

podlaha / stěna m2 24,20 400,00 9 680,00

14,20

10,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 9 680,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
53 725110811R00 Demontáž klozetů - komplet soubor 5,00 150,00 750,00

54 725122815R00 Demontáž pisoárů - komplet soubor 3,00 150,00 450,00

55 725210821R00 Demontáž umyvadel - komplet soubor 4,00 90,00 360,00

56 725240811R00 Demontáž sprchových kabin - komplet soubor 1,00 220,00 220,00

57 725240812R00 Demontáž sprchových vaniček - komplet soubor 1,00 100,00 100,00

58 725330820R00 Demontáž výlevky - komplet soubor 1,00 190,00 190,00

59 725820803R00 Demontáž baterie - komplet soubor 5,00 70,00 350,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 2 420,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
60 766421821R00 Demontáž obložení stropů d evem m2 12,40 130,00 1 612,00

61 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 12,40 31,60 391,84

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 2 003,84

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
62 771475014R0X Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. D+M lišt

m 87,45 50,00 4 372,50

23,85

25,60

11,48

5,38

12,14

9,00

63 771479001R00 ezání dlaždic keramických pro soklíky m 87,45 40,00 3 498,00

64 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel m2 142,90 450,00 64 305,00

142,90

65 59764205 Dlažba m2 169,84 370,00 62 841,69

160,05

9,79

66 998771101R00 P esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 4,01 592,00 2 373,43

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 137 390,62

Díl: 776 Podlahy povlakové
67 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vč. soklíku

m2 129,70 30,00 3 891,00

129,70

15,2+2,35+15,2-0,9-0,8*10

6,6+3,71+4,2+4,2+0,47+0,47+1,53+4,42

4,09+2,05+4,09+1,25

0,3+2,08+0,6+0,4+0,4+0,3+1,3

(3,53+2,4)*2*2,75-0,8*2

(1,6+1,62)*2*2,75

1,4+5,6+5,6+1,6

10

(0,96+1,05)*2*1,8-0,6*1,8

(1,07+0,75)*2*1,8-0,6*1,8

(2,52+1,46)*2*1,8-0,6*1,8*2

(0,9+1,58)*2*1,8-0,6*1,8

(1,83+1,68)*2*2,75-0,8*2

12,7+13,8+33+46,6+12,4+6,1+5,1

(4,52+3,2)*2-0,9*2-0,8-0,7

(2+3,3)*2-0,8*2

35,7+39,5+9,7+6,1+12,9+6,7+1,6+1,4+5,1+5,6+4,7+6,7+5,6+1,6

142,9*1,12

87,45*0,1*1,12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Kancelá e a bufet v 1NP

68 776520010RAB Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tl. 2,0 
mm m2 92,10 882,50 81 278,25

92,10

Celkem za 776 Podlahy povlakové 85 169,25

Díl: 781 Obklady keramické
69 781475116R00 Obklad vnit ní stěn keramický, do tmele m2 143,19 520,00 74 461,09

3,18

6,48

7,38

24,22

26,38

2,40

31,04

26,82

15,30

70 597813627 Obkládačka m2 160,38 360,00 57 735,97

160,38

71 998781101R00 P esun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,71 592,00 1 602,51

Celkem za 781 Obklady keramické 133 799,57

Díl: 783 Nátěry
72 783220010RAB Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní a 

jednonásobný krycí m2 17,00 250,00 4 250,00

17,00

73 783950010RAB Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem odstranění 
stávajícího, 1x krycí + 1x email m2 5,00 363,50 1 817,50

Celkem za 783 Nátěry 6 067,50

Díl: 784 Malby
74 784195212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 674,41 53,10 35 811,09

674,41

Celkem za 784 Malby 35 811,09

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
75 M24-001.RXX Vzduchotechnika soub 1,00 12 500,00 12 500,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 12 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 61,31 220,00 13 487,74

77 979081121R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 164,85 15,70 18 288,15

78 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 61,31 305,50 18 729,56

79 979082121R00 P íplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 613,08 25,00 15 326,97

80 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prost edky t 61,31 350,00 21 457,76

81 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 61,31 300,00 18 392,37

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 105 682,55

15+14,7+16,3+16,5+13,7+15,9

vč. D+M lišt
5,3*0,6

(1,5+1)*2*1,8-0,7*1,8*2

(1,5+0,9)*2*1,8-0,7*1,8

(2,9+2,05)*2*2,77-0,8*2*2

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

- D+M odvodní VZT ptrubí s ventilátory vč. prostupu obvodovou zdí, pr. 200 mm.... cca 4 m

- D+M odvodní VZT ptrubí s ventilátory vč. prostupu obvodovou zdí, pr. 125 mm.... cca 2 m

zárubně:1*17

133,4+541,0085

(1,6+3,45)*2*2,77-0,8*2

4*0,6

(3,28+2,9)*2*2,77-0,8*2*2

(3,53+1,6)*2*2,77-0,8*2

(1,75+1,3)*2*2,77-0,8*2

143,1944*1,12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01 Terasa JKSO 

Objekt SKP 

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B" Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 167 401 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 25 571 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 192 972 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 192 972 Ostatní náklady neuvedené 0

192 972 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

192 972 Kč
40 524 Kč

0 Kč
0 Kč

233 496 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet : SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 260 0 0 0 0

18 Povrchové úpravy terénu 5 500 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 29 760 0 0 0 0

5 Komunikace 2 600 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 71 777 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 635 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 1 650 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 11 411 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 2 382 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 038 0 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 3 234 0 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 0 15 431 0 0 0

783 Nátěry 0 6 907 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 387 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 167 401 25 571 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Terasa

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 5,20 50,00 260,00

3,30

1,25

0,65

Celkem za 1 Zemní práce 260,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
2 112100001RA0 Kácení stromů 15 cm, naložení, odvoz, likvidace vč. 

odstranění pařezu kus 1,00 2 500,00 2 500,00

1,00

3 18-001.RXX Dodávka + výsadba zapěstované dřeviny o velikosti 16 cm 
"Sorbus Intermedia Brouwers" kus 1,00 2 000,00 2 000,00

4 18-002.RXX Dodávka + výsadba zapěstované dřeviny o velikosti 30-40 cm 
"Viburnum Opulus Roseum" kus 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za d 5 500,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
5 345232122RTX D+M krycí deska z teracové dlažby vč. spárování m 7,44 4 000,00 29 760,00

7,44

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 760,00

Díl: 5 Komunikace
6 596811111RT5 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm m2 5,20 500,00 2 600,00

Celkem za 5 Komunikace 2 600,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
7 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 36,77 150,00 5 514,80

8 602011105R00 Postřik maltou sanační Cemix WTA 044, ručně m2 36,77 77,10 2 834,60

9 602011124R00 Podhoz sanační Cemix WTA 014 ručně, tl.15 mm m2 36,77 342,00 12 573,73

10 602011126R00 Omítka jádr.sanační Cemix WTA 024 ručně, tl. 20 mm m2 36,77 428,00 15 735,55

11 602016122RT3 Omítka stěn sanační  WTA 034, ručně, čtuk m2 36,77 455,00 16 728,21

12 612473185R00 Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn m2 36,77 18,20 669,13

13 622412212RT2 Nátěr stěn vnějších, silikátový barevný vč. penetrace m2 36,77 196,00 7 206,00

14 62-001.RXX Sanační průzkum soub 1,00 5 000,00 5 000,00

15 62-001.RXX Oprava poškozených částí zdiva vč. vyplnění hrubých 
nervností m2 36,77 150,00 5 514,80

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 71 776,81

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
16 632421140RU1 Potěr ručně zpracovaný,tl.30 mm vč. penetrace weber.bat 

balkonový vč. výztužných vláken m2 25,70 550,00 14 135,00

17 63-001.RXX Očištění a vyspravení povrchu schodiště z teracových desek
m2 5,00 2 500,00 12 500,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 635,00

Díl: 64 Výplně otvorů
18 64-001.RXX D+M nerezová větrací mřížka 300x300 mm soub 3,00 550,00 1 650,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 1 650,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
19 965043321R00 Bourání podkladů lepidlo, stěrková izolace samonivelační 

stěrka m3 1,29 4 000,00 5 140,00

1,29

20 965081813RT1 Bourání dlažeb terac. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice 
teracové m2 25,70 136,00 3 495,20

2,5*0,5

1,3*0,5

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Terasa

6,6*0,5

25,7*0,05

0,8+0,7+0,95+0,26+0,63+0,34+0,7+0,5+0,27+0,33+1,96

difúzní ekvivalent vodních par Sd menší  něž 0,2 m

túje:1

Kompletní výsadba vč. kotvení a hnojení.

Kompletní výsadba vč. kotvení a hnojení.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 01

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Terasa

21 96-001.RXX Demontáž větracích mřížek soub 3,00 100,00 300,00

22 96-002.RXX Demontáž zákrytových desek na zděném zábradlí m 7,45 160,00 1 191,20

7,45

23 96-003.RXX Očištění a vyspravení podkladu po vybouraném podkladu 
terasy m2 25,70 50,00 1 285,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 11 411,40

Díl: 97 Prorážení otvorů
24 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 36,77 64,80 2 382,39

6,50

4,08

7,92

9,77

4,23

4,27

Celkem za 97 Prorážení otvorů 2 382,39

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 5,58 365,50 2 038,44

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 038,44

Díl: 764 Konstrukce klempířské
26 764371621R00 D+M balkonový ukončující profil m 7,67 420,00 3 219,30

7,67

27 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01 1 894,00 14,52

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 3 233,82

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
28 777645210RXX Nátěr podlah polyuretanový vč. penetrace m2 25,70 600,00 15 420,00

29 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t 0,02 564,00 10,87

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 15 430,87

Díl: 783 Nátěry
30 783950010RAB Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem odstranění 

stávajícího, 1x krycí + 2x email m2 19,00 363,50 6 906,50

1,00

18,00

Celkem za 783 Nátěry 6 906,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,77 220,00 1 708,54

32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 147,56 15,70 2 316,63

33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,77 305,50 2 372,54

34 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 77,66 25,00 1 941,53

35 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 7,77 350,00 2 718,14

36 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7,77 300,00 2 329,83

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 387,21

0,8+0,93+0,945+0,63+0,35+0,7+0,5+0,3+0,33+1,96

1,74+2,45+2,245+1,23

(0,5+0,6+0,33+0,33+0,6+0,3+0,4+0,4+0,63+0,4+0,4+0,34+0,37+0,33

+0,7)*0,98

(0,6+0,33+0,13+0,27+0,4+0,4+0,33+1,7)*0,98

(0,8+0,93+0,945)*2,18+1,74*1,2

1,895*2,18+(2,45+2,245)*1,2

1,265*2,18+1,23*1,2

1,96*2,18

- jenokomponentní vysoce elastický barevný penetrační nátěr na bázi epoxidové pryskyřice +5% ředidla typu C 
(Sikafloor -400 N elastic+)

- jednokomponentní uzavírací vysoce elastický nátěr na bázi polyuretanovépryskyřice (Soíkafloor - 400 N Elastic+)

dvířka:1
zábradlí:18

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02 Zdravotechnická instalace JKSO 

Objekt SKP 

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B" Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 219 608 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 219 608 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 219 608 Ostatní náklady neuvedené 0

219 608 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

219 608 Kč
46 118 Kč

0 Kč
0 Kč

265 726 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet : SO 02

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 45 424 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 40 514 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 133 670 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 219 608 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 02

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721174022 Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 40 m 8,00 295,00 2 360,00

2 721174023 Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 50 m 26,00 328,00 8 528,00

3 721174024 Kanal potr PP odpadní hrdlové DN 70 m 3,00 402,00 1 206,00

4 721174025 Kanal potr PP odpad hrdlové DN 100 m 36,00 507,00 18 252,00

5 721175024 Izolace z pěnového PE DN 40 m 8,00 80,00 640,00

6 721175025 Izolace z pěnového PE DN 50 m 26,00 90,00 2 340,00

7 721175026 Izolace z pěnového PE DN 70 m 3,00 120,00 360,00

8 721175027 Izolace z pěnového PE DN 100 m 36,00 145,00 5 220,00

9 721194104 Vyvedení kanal výpustek D 40 kus 7,00 55,00 385,00

10 721194105 Vyvedení kanal výpustek D 50 kus 3,00 65,00 195,00

11 721194109 Vyvedení kanal výpustek D 110 kus 6,00 95,00 570,00

12 721221201 Uzávěrky zápach prov A/B DN 40 kus 6,00 250,00 1 500,00

13 721290111 Zkouška těs kanal vodou -DN 125 m 73,00 16,00 1 168,00

14 721290124 Pomocné práce nepředvídané m 10,00 100,00 1 000,00

15 998721101 Přesun kanalizace objekt v -6m SOUBOR 1,00 1 700,00 1 700,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 45 424,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
16 722176012 Rozvody z plastů polyfuze -D 20mm m 67,00 290,00 19 430,00

17 722176013 Rozvody z plastů polyfuze -D 25mm m 10,00 331,00 3 310,00

18 722176039 Zlab pozink. D 25mm m 22,00 30,00 660,00

19 722182112 Plastové potrubí izolace PE -D 20 m 67,00 53,00 3 551,00

20 722182113 Plastové potrubí izolace PE -D 25 m 10,00 59,00 590,00

21 722190401 Upevnění výpustku DN 15 kus 30,00 158,00 4 740,00

22 722220111 Nástěnka K 247 kus 30,00 179,00 5 370,00

23 722290226 Zkouška tlak potrubí závit -DN 50 m 77,00 19,00 1 463,00

24 998722101 Přesun vodovod objekt v -6m SOUBOR 1,00 1 400,00 1 400,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 40 514,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
25 725112111 Klozet keramický kombi soubor 5,00 3 400,00 17 000,00

26 725119212 Mtž klozet mís kombinačních kus 5,00 600,00 3 000,00

27 725112152 Sedátko antibakt. pro klozet keramický soubor 5,00 520,00 2 600,00

28 725121412 Předstěnová inst.souprava pro pisoár soubor 2,00 3 100,00 6 200,00

29 725121413 Předstěnová inst.souprava pro pisoár montáž soubor 2,00 680,00 1 360,00

30 725122111 Zdroj napájecí AZPZAC 1/20 soubor 2,00 1 500,00 3 000,00

31 725122115 Pis. sifon soubor 2,00 6 900,00 13 800,00

32 725129201 Mtž pisoárů ostatních typů kus 2,00 750,00 1 500,00

33 725137111 Dálkový ovladač AZP soubor 1,00 670,00 670,00

34 725212209 Umyvadlo dit + T 1015 č 2108 soubor 5,00 1 100,00 5 500,00

35 725219401 Mtž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 5,00 650,00 3 250,00

36 725219402 Souprava na uchycení umyvadel na šrouby do zdiva soubor 5,00 40,00 200,00

37 725319111 Mtž dřezů ostaních typů soubor 4,00 700,00 2 800,00

38 725331112 Výlevka závěsná, keramická, plastová mřížka soubor 1,00 5 200,00 5 200,00

39 725331113 Předstěnová inst. souprava pro výlevku soubor 1,00 4 700,00 4 700,00

40 725331114 Ovládací tlačítko pro výlevku soubor 1,00 540,00 540,00

41 725810102 Ventil pračkový G 3/4 soubor 2,00 170,00 340,00

42 725810403 Ventil rohový  1/2 soubor 18,00 65,00 1 170,00

43 725819201 Mtž ventilů nástěnných G 1/2 soubor 18,00 80,00 1 440,00

44 725819202 Mtž ventilů nástěnných G 3/4 soubor 2,00 95,00 190,00

45 725820361 Bat umyv stojánkové T 850 V G 1/2 kus 5,00 1 150,00 5 750,00

46 725821216 Baterie dřezová, otáčivá soubor 4,00 1 400,00 5 600,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Š31-2018 Vybudování kanceláří a bufetu v 1NP budovy "B"Rozpočet: SO 02

01 ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Edisonova 792/82

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

47 725829202 Mtž baterií umyv-dřez kus 9,00 200,00 1 800,00

48 725821552 Baterie 150 zeď pro výlevku soubor 1,00 1 300,00 1 300,00

49 725821558 MTZ Baterie pro výlevku soubor 1,00 200,00 200,00

50 725920133 Lapač tuků m 1,00 18 500,00 18 500,00

51 725920134 MTZ Lapač tuků m 1,00 3 500,00 3 500,00

52 725860107 Zápach uzávěr umyv  DN40 kus 5,00 70,00 350,00

53 725866339 Podomítkový sifon DN40 kus 1,00 110,00 110,00

54 725-001.RXX D+M nerez dřez pro mytí na nohách 600x600x1100 mm kus 1,00 13 000,00 13 000,00

55 725-003.RXX D+M nerezový dřez 480x500 mm kus 2,00 1 800,00 3 600,00

56 725-002.RXX D+M nerezový dřez s odkapem 780x500 mm kus 1,00 2 700,00 2 700,00

57 998725101 Přesun zařiz předměty objekt v -6m SOUBOR 1,00 2 800,00 2 800,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 133 670,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



OP č. 9-MOOJ- .PRS
VÝKAZ VÝMĚR

MěÚ Ostrava Jih - Vy udování kan eláří a ufetu v .NP udovy "B"

Zakázka: 19-MOOJ-01.PRS

Investor: ÚMOb Ostrava - Jih, ul. Horní 3 , Ostrava-Hrabůvka,  kraj Moravskoslezský, kraj Moravskoslezský
Objekt: budova "B"

Systém: SLABOPROUDÉ SYSTÉMY
Zpracoval: CubeNet, s.r.o. - Ing. Pavel Klhůfek - M: 603545391

Dodavatel: JVAgro Morava s.r.o.

IČ / DIČ: 26826411        CZ26826411

Datum: 11.června 2019

CELKOVÁ REKAPITULACE - SLABOPROUD

Kód Popis    Množ. Cena/jedn. Celkem

0

1. ROZVODY 1.NP ČÁST KANCELÁŘE A BUFET: 1 281 850,- 281 850,- 

Dodávka (D) 114 756,- 

Montáž (M) 167 094,- 

DPH 21% 21,0% 281 850,- 59 188,- 

DPH 15% 15,0% 0,- 0,- 

CELKEM bez DPH 281 850,-

CELKEM včetně DPH 341 038,-

POZN.:

Z důvodu neexistence příslušných položek v cenové soustavě typu ÚRS byly uvedené položky vytvořeny a 
oceněny na základě doporučených technických řešení a prodejních cen jednotlivých výrobců, cenových  
nabídek dodavatelů a montážních firem.

Info k vyplnění viz. samostatný list Specifikace "info".

Návod z vyplnění Specifikace
1. Jednotlivé listy souboru výkazu výměr jsou provázány vzorci a uzamčeny,  toto nastavení nesmí být 

uchazečem jakkoliv modifikováno. 
2. Uchazeč vyplní pouze jednotkové ceny do podbarvených buněk, které jsou editovatelné.
3. Všechny tyto buňky musí být vyplněny nenulovými kladnými číslicemi
4. Na Krycím listu doplní uchazeč svůj název do podbarveného pole vedle pole Dodavatel.
5. Na Krycím listu doplní uchazeč svoje IČ a DIČ do podbarveného pole IČ, DIČ.
6. Na Krycím listu doplní uchazeč datum vytvoření nabídky do podbarveného pole Datum.

CubeNet, s.r.o.

Zengrova 44, 703 00 Ostrava

Tel.: 596 616 963-5, cubenet@cubenet.cz Celková rekapitulace SLP
 Strana 1

21.3.2019



OP č. 9-MOOJ- .PRS
VÝKAZ VÝMĚR

MěÚ Ostrava Jih - Vy udování kan eláří a ufetu v .NP udovy "B"

ROZVODY 1.NP ČÁST KANCELÁŘE A BUFET: .

.

. Dodávka (D) Montáž (M)
Kód Popis    Množ. Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

0

Strukturovaná kabeláž 0

Instalační kabel 4x2xAWG23 Cat.6 U/UTP LSOH 4 890 m 9,50 46 455,- 15,00 73 350,- 

Zásuvka 2xRJ45 kat.6 UTP pod omítku komplet např. ABB 
Tango bílá, vč. rámečku, 2x keystone, nosné masky, krytky, 
krabice - vč. instalaxce a zapojení v PP

44 ks 272,48 11 989,- 250,00 11 000,- 

Modulární patch panel osazený 24xRJ45 Cat.6 UTP černý 1U 4 ks 2 396,51 9 586,- 150,00 600,- 

AP Profi vnitřní AP MIMO 2,4/5GHz - rychlost až 300 Mbps v 
5 GHz pásmu a 450 Mbps v pásmu 2,4 GHz. Dual-band 
provoz s 2x2 (5GHz) a 3x3 (2,4GHz) MIMO technologií. 
Dosah až 120 metrů a 2 Gigabit. Napájení PoE.

1 ks 13 691,18 13 691,- 500,00 500,- 

Vývod 1xRJ45 kat.6 UTP volně (kamery, DT, wifi, propoje, …) 1 ks 10,00 10,- 30,00 30,- 

Patch kabel 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH   1m 10 ks 49,00 490,- 10,00 100,- 

Patch kabel 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH   2m 30 ks 59,00 1 770,- 15,00 450,- 

Patch kabel 2xRJ45 Cat.6 UTP LSOH   3m 50 ks 69,00 3 450,- 20,00 1 000,- 

Certifikační měření kat. 6 vč. protokolu 89 ks 0,00 0,- 80,00 7 120,- 

Podružný instalační materiál 1 ks 350,00 350,- 300,00 300,- 

Oživení a parametrizace systému, funkční zkoušky 1 ks 0,00 0,- 2 000,00 2 000,- 

zaškolení obsluhy, předání 4 h. 0,00 0,- 400,00 1 600,- 

.

Kabelové trasy a stavební úpravy .

Plech. žlab s integr. spojkou - 50x125x0.75, vč. středového 
závěs, závit. tyč, kotva, šroub, matice, aj.  + bíle lakování 
všech prvků

35 m 169,63 5 937,- 110,00 3 850,- 

kabelový žebřík - 60x300x0.7, vč. závěs, závit. tyč, kotva, 
šroub, matice, aj. 5 m 418,57 2 093,- 160,00 800,- 

Opláštění stoupacího vedení SDK, 2ks dvířek (1x3m)
- Akustická protipožární deska 12,5Active
- UW profil 40/75/40 4000m

- CW 75 profil – 50/75/50 2750
- Napojovací těsnění
- Rychlošrouby TN 212
- Natloukací hmoždiny 6x45
- Tmel MAX

- Skelná páska
- Spárovací tmel
- Špachtle pro celoplošné tmelení
- Revizní dvířka 200x200

3 m2 915,00 2 745,- 400,00 1 200,- 

Trubka TR.25, ohebná 30 m 13,67 410,- 22,00 660,- 

Trubka TR.32, ohebná 80 m 19,38 1 550,- 24,00 1 920,- 

Trubka TR.40, ohebná 120 m 34,66 4 159,- 26,00 3 120,- 

Osazení hmoždiny, 10, vč. Vrutu, podložky 210 ks 0,80 168,- 15,00 3 150,- 

Krabice KP97, vč. vysekání a usazení 25 ks 39,17 979,- 65,00 1 625,- 

Průraz do 25cm2, cihla 60cm 17 ks 16,00 272,- 95,00 1 615,- 

Vysekání drážky ve zdi z betonu, vč. začištění 120 m 0,00 0,- 128,00 15 360,- 

Sonapky pro vyvázání kabelů, 56 12 ks 19,35 232,- 25,00 300,- 

Vyvázání kabel. svazků formy do 60 vodičů 12 ks 0,00 0,- 120,00 1 440,- 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením1,0 t 450,00 450,- 0,00 0,- 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km 20 km 200,00 4 000,- 0,00 0,- 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi 
sádry na skládce (skládkovné) 0,5 t 800,00 400,- 0,00 0,- 

Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu suť 0,5 t 800,00 400,- 0,00 0,- 

Demontáže stávající rozvodů SK, Tel - úprava přípojek data + tlf. 40 h. 0,00 0,- 280,00 11 200,- 

Oprava poruchových stavů v případě kolize se stávajícím 
vedením 1 ks 1 000,00 1 000,- 800,00 800,- 

Úklidové práce - hrubé 230 m2 0,00 0,- 20,00 4 600,- 

Podružný instalační materiál 1 ks 150,00 150,- 200,00 200,- 

Požární ucpávky mezi patry, štítek, dokumnetace skutečný stav, certifikát1 m2 850,00 850,- 950,00 950,- 

Sádra stavební 30kg 2 ks 16,00 32,- 150,00 300,- 

Koordinace a spolupráce s jinými profesemi 16 h. 0,00 0,- 350,00 5 600,- 

0

VRN: 0

Celkem zkoušky, měření, revize 1 ks 0,00 0,- 2 500,00 2 500,- 

Celkem dokumentace - skutečný stav 1 ks 0,00 0,- 5 000,00 5 000,- 

Celkem doprava, přesun hmot 1 ks 0,00 0,- 1 200,00 1 200,- 

Celkem VRN -odběr energií, WC, ostraha, … 1% 113 619 1 136,- 165 440 1 654,- 

0

.

REKAPITULACE : . Dodávka (D) 114 756 Kč
. Montáž (M) 167 094 Kč
.

Celkem bez DPH .
.

.

Pozn.: Průraz pro stoupací vedení, bude připraven v projektu 17-MOOJ-01.PRS
Tento projekt neřeší opravu výmalby a omítek

281 850 Kč

CubeNet, s.r.o.

Zengrova 44, 703 00 Ostrava

Tel.: 596 616 963-5, cubenet@cubenet.cz SK
 Strana 1

21.3.2019



 
 

 

P ř í l o h a č . 2 s m l o u v y' ' Ú Ě Š Ž É U Ě É G U E O K Ě Q Ě J Ě F R C Í v eV e ř e j n á z a k á z k a m a l é h o r o z š a h u n a s t a v e b n í p r á c e V ě c n é v y m e z e n i č á s t i
p ! n ě n í V Z , k t e r o u

\

h o d l á ú č a s t h í k z a d a tp o d d o d a v a t e l í . , v č .

V Z 5 7 . 1 9 „ V y b u d o v á n í k a n c e l á ř í a b u f e t u v 1 . N P b u d o v y : h o d n o t y v K č b e z
B “

D P H

ř e ' n é z a k á z    

 

       
    

 

      

 

. S l d l o / m í s t o p o d n i k á m :
T e l . , f a x :

: E — m a fl :

 

    

 

     

 

S p i s o v á ž r g č k a v o b É t h T f r Š r e j s t ř m u ?
O s o b a o p r á v n ě n á j e d n a t z a a é a s t m k a :
O s o b y z m o c n ě n é k d a l š í m j e d n á n í m ;

\

 

   
Č e s t n é p r o h l á š e n í

T í m t o p r o h l a š u j í , ž e n e h o d l á m I ' u ž í t k p l n ě n í v e ř e j n é z a k á z k y p o d d o d a v a t e l e a

P ř e d l á d á m s h o r a u v e d e n ý s e z n a m p o d d o d a v a t e l ů .
l

  

  “ m t j m é n — o , p ř í j í e n í , h i n g e :
W ‘ k w x h

 

 




